* *Ex Archivis in Tur. Londin. undecimo Hen. VI.*

SECTION III.

TO THOMAS RICH, LATE OF LONDON, ESQUIRE.

GREAT is the praise St. Paul gives to Gaius, styling him "his host, and of the whole church," Rom. xvi. 23. Surely, the church then was very little, or Gaius's house very large. Now, hosts commonly are corpulent persons; but Gaius not so, it being more than suspicious that he was afflicted with a faint and feeble body, as may be collected from the words of St. John: "I wish that thou mayest prosper and be in health, even as thy soul prospereth," 3 John 2.

You are, sir, the entertainer-general of good men; many a poor minister will never be wholly "sequestered" whilst you are living, whose charity is like to the wind, which cannot be seen, but may be felt. And God hath dealt with you more bountifully than with Gaius, blessing you in all dimensions of soul, body, and estate; and my prayers shall never be wanting for the continuance and increase thereof.

1. *English Ambassadors sent to Basil.* 13 Henry VI.
A.D. 1434.

THIS year began the smart and active council of Basil, to [at] which our ambassadors were to represent both their sovereign and the English nation; where they were received with honour and respect, the reputation of king Henry's holiness adding much to their credit; foreigners there being very inquisitive of them to be satisfied in the particulars of his devotion, which by them was represented much to their master's advantage. But it is worth our pains to peruse the commission they carried with them.

Rex omnibus quos, etc. salutem.—Sciatis quòd, cum juxta decreta Constantiensis concilii, præsens concilium Basileense actualiter celebretur, sub sanctissimo patre domino Eugenio papâ quarto; nos eidem concilio, nedum ex parte ejusdem concilii per suos oratores nobis ex hac causâ specialiter destinatos, verùm etiam apostolicis et imperialibus, ac aliorum quamplurimorum sanctæ matris ecclesiæ patrum et principum sæcularium literis creberrimè instigati, ad Dei laudem, sanctæ matris ecclesiæ pros-

peritatem optatam et honorem, et præsertim ob fidei catholicæ exaltationem interesse cupientes, variis et diversis causis rationaliter præpediti, quo minus personaliter eidem interesse poterimus, ut vellemus, venerabiles patres Robertum Londoniensem, Philippum Lexoviensem, Johannem Roffensem, Johannem Bajocensem, et Bernardum Aquensem, episcopos, ac carissimum consanguineum nostrum Edmundum Comitem Moritonii, dilectos nobis Nicholaum Abbatem Glastoniensem, Willielmum Abbatem ecclesiæ beatæ Mariæ Eborum et Willielmum Priorem Norwicensem, nec non dilectos et fideles nostros Henricum Broumflete militem, magistrum Thomam Broun utriusque juris doctorem, Sarum Decanum, Johannem Colluelle militem, magistrum Petrum Mauricii doctorem in theologiâ, et magistrum Nicholaum David Archidiaconum Constantiensem et Licentiatum in utroque jure, nostros ambassiatores, oratores, veros et indubitatos procuratores, actores, factores, et nuncios speciales constituimus, facimus, et deputamus per præsentem, dantes et damus eis et ipsorum majori parti potestatem et mandatum tam generale quam speciale nomine nostro et pro nobis in eodem concilio interessendi, tractandi, communicandi et concludendi tam de hiis quæ fidei orthodoxæ fulcimentum, regumque ac principum pacificationem concernere poterunt, necnon de et super pace perpetuâ guerrarumve abstinentiâ inter nos et Carolum adversarium nostrum de Franciâ, ac etiam tractandi, communicandi, et appunctuandi, consentiendi insuper, et si opus fuerit dissentiendi hiis, quæ juxta deliberationem dicti concilii inibi statui ac ordinari contigerit. Promittentes et promittimus bonâ fide nos ratum, gratum, et firmum perpetuò habiturum totum † et quicquid per dictos ambassiatores, oratores, et procuratores nostros, aut majorem partem eorundem, actum, factum, seu gestum fuerit in præmissis, et in singulis præmissorum, et hoc idem cum de et super hiis certiorati fuerimus quantum ad nos et Christianum principem attinet, executioni debitæ curabimus demandare. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.*